Okap AMICA OTS5234W
Indeks: 101569 Producent: AMICA Kod producenta: OTS5234W
Cena: 295.20 zł
Opis
Okap AMICA OTS5234W
Producent: Amica
Konstrukcja
Kolor produktu: Biały
Typ kontroli: Przyciski
Wbudowany wyświetlacz: Nie
Lampy: 3 W
Rodzaj żarówki: LED
Długość przewodu: 1,2 m
Średnica przyłącza odprowadzającego dym: 12 cm
Moc
Obciążenie: 128 W
Klasa efektywności energetycznej (stara): D
Waga i rozmiary
Wysokość produktu: 174 mm
Szerokość produktu: 500 mm
Waga produktu: 5,6 kg
Głębokość produktu: 310 mm
Wydajność
Poziom hałasu (niska prędkość): 51 dB
Poziom hałasu (wysoka prędkość): 58 dB
Prędkości: 3
Rodzaj ekstrakcji: Kanałowy
Maksymalna moc ekstrakcji: 259 m³/godz
Minimalna odległość od płyty gazowej: 65 cm
Minimalna odległość od płyty elektrycznej: 45 cm
Filtrowanie
Rodzaj filtra tłuszczu: Aluminium
Typ filtra: FWK 140
Liczba filtrów: 2 szt.
Marka Amica
Model OTS 5234W
EAN 5906006612092
Kod producenta 1161209
Kolor dominujący biały
Materiał stal nierdzewna
Szerokość produktu 50
Minimalna wysokość
produktu
17.4
Minimalna głębokość
produktu
31
Waga produktu 5.8
Rodzaj okapu teleskopowy
Moc 128
Filtry aluminiowy
Oświetlenie LED
Maksymalna
wydajność
259
Liczba stopni regulacji
prędkości
3
Funkcje automatyczne wyłączanie, pochłaniacz, wyciąg
Sterowanie mechaniczne
Klasa efektywności
energetycznej
D
Roczne zużycie
energii
62
Klasa wydajności
przepływu
dynamicznego
E
Klasa sprawności
oświetlenia
B
Klasa efektywności
pochłaniania
zanieczyszczeń
D
Poziom hałasu 58
Stan Nowy
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
5.8
Parametry